DJ44W-6T低温角式截止阀
产品名称 DJ44W-6T低温角式截止阀
公司名称 上海维旺迪阀门有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:维旺迪
型号:DJ44W-25T低温角式截止阀
DJ44W-16T低温角式截止阀:低温角式截止阀
公司地址 上海市浦东新区临港重装备产业园区
联系电话 021-60513032 13296243032
产品详情
 DJ44W-6T|DJ44W-16T|DJ44W-25T低温角式截止阀 产品说明：   DJ64F-40P 低温角式截止阀
产品规范：   主要零部件材料： 公称通径 DN10mm～40mm 公称压力 PN4.0MPa 适用介质
液氧、液氮、液氩、液化天然气、 液态二氧化碳、液态丙烷等 适用温度 -196℃～+80℃ 阀体 ZG0Cr18Ni9
阀座、阀瓣 HPb59-1/0Cr18Ni9 阀杆 0Cr18Ni9 填料、密封圈 PTFE 延伸套管 0Cr18Ni9
外型尺寸与连接尺寸 产品型号 DJ64F-40P低温角式截止阀 重量 (kg) 产品代号 通径 DN(mm) 尺寸(mm) k h
H开 H关 L D1 D2 D HH564FDJ10 10 35 20 268 260 10 10 14.5 65 1.43 HH564FDJ15 15 40 25 268 260 10 15 18.5 65
1.56 HH564FDJ20 20 45 30 332 320 10 20 25.5 100 2.33 HH564FDJ25 25 50 35 332 320 10 25 32.5 100 2.50
HH564FDJ32 32 55 40 400 380 15 32 38.5 120 4.92 HH564FDJ40 40 60 50 400 380 15 40 45.5 120 5.04
产品说明：   DJ64F-40P 低温角式截止阀 产品规范： 主要零部件材料： 公称通径 DN50mm～100mm
公称压力 PN4.0MPa 适用介质 液氧、液氮、液氩、液化天然气、 液态二氧化碳、液态丙烷等 适用温度
-196℃～+80℃ 阀体 ZG0Cr18Ni9 阀座、阀瓣 HPb59-1/0Cr18Ni9 阀杆 0Cr18Ni9 填料、密封圈 PTFE
延伸套管 0Cr18Ni9 产品型号 DJ64F-40P低温角式截止阀 重量 (kg) 产品代号 通径 DN(mm) 尺寸(mm) k h
H开 H关 L D1 D2 D HH564FDJ50 50 80 60 493 470 20 50 57.5 160 10.40 HH564FDJ65 65 90 70 493 470 20 65 76.5
160 13.55 HH564FDJ80 80 100 80 538 500 30 80 89.5 200 23.63 HH564FDJ100 100 110 90 550 510 30 100 108.5 240
31.08
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)